
 
REKTOR 

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA  

prof. zw. dr hab.  Ryszard Zimak 

00-368 Warszawa, ul. Okólnik 2, tel. 22/827 83 03, faks 22/827 83 10, e-mail:rektor@chopin.edu.pl 

 

 
    

 

ZARZĄDZENIE Nr 30/2014 

z dnia 16 grudnia 2014 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 8/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie  

ustalenia na rok akademicki 2014/2015 stawek wynagrodzeń ponadwymiarowych oraz 

stawek umów zleceń o świadczenie usług edukacyjnych i praktyk pedagogicznych 

 

 

Na podstawie § 65 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina (tekst jedn. z dnia 

25.06.2013 r. ze zm.) w związku z Rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

z dnia 11 grudnia 2013 r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania  

innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1571) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 8/2014 z dnia 25 kwietnia 2014 roku w sprawie ustalenia na rok  

akademicki 2014/2015 stawek wynagrodzeń ponadwymiarowych oraz stawek umów zleceń  

o świadczenie usług edukacyjnych i praktyk pedagogicznych, zmienionym Zarządzeniem  

nr 16/2014 z dnia 29 września 2014 roku, po § 5. dodaje się § 5a. o treści: 

 

„5a. W roku akademickim 2014/2015 dla Wydziałów: 

1) Dyrygentury Chóralnej, Edukacji Muzycznej, Muzyki Kościelnej, Rytmiki i Tańca -  

kierunek taniec, specjalność pedagogika baletowa oraz choreografia i teoria tańca,  

2) Reżyserii Dźwięku w zakresie realizowanego projektu międzyuczelnianej  

specjalności multimedialnej  

dopuszcza się stosowanie indywidualnych stawek wynagrodzenia na podstawie zgody,  

udzielonej przez Rektora”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 paździer-

nika 2014 roku. 

 

 

 

 

      prof. zw. dr hab. Ryszard Zimak 

mailto:rektor@chopin.edu.pl

